



WIOA Adult/DW/Business Solutions and Operator RFPs

Questions and Answers – 1/30/2019

Question: The Budget Summary requires a break out of funding for Dislocated Worker and Adult. Is there a percentage or formula used to determine the allocation between programs?

Answer: *This is to be negotiated with chosen sub-contractor.*

Question: How many people are being served in Adult and Dislocated Worker this program year? Of those how many are receiving training services?

Answer: *This is to be negotiated with chosen sub-contractor.*

Question: What is the current or target cost per person served for each program and area?

Answer: *This is to be negotiated with chosen sub-contractor.*

Question: Will staff co-locate at the WorkSource Centers? Can you provide an estimate of rent and IFA costs?

Answer: *Yes, it is expected there will be co-location at WorkSource, but it is not necessary for all staff to be co-located. The rent and IFA costs will be negated from the overall contract amount prior to execution.*